Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1345/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária ao redor da Escola Municipal Ensino Fundamental Infantil, Augusto Scomparin, localizada no Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza e roçagem nos arredores da EMEFEI Augusto Scomparin, Localizada na Rua Maria Grella Modenese, Jardim Mariana.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de moradores próximos e pais de alunos, o mato vem tomando conta de tudo, animais peçonhentos vem aparecendo e preocupando a todos, visto que, alguns escorpiões da espécie amarela foram capturados na ultima semana .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
cd02accd-53ac-440f-b145-de3831ab70f7.png
PROTOCOLO 2057/2016 - 26/02/2016 11:07

image1.jpeg

image10.jpeg